
Prologis loni rekordně

Author: SF / pb | Published: 15.02.2012

Společnost Prologis ve střední Evropě pronajala více než 1,7 mil. metrů čtverečních plochy logistických
ploch – z toho 58 % bylo v Polsku. Díky těmto výsledkům Prologis zlomil vlastní rekord z předcházejícího
roku o více než 400 000 metrů čtverečních. Podle údajů CB Richard Ellis z ledna 2012 získal Prologis v roce
2011 podíl na trhu střední a východní Evropy s industriálními nemovitostmi přesahující 51 % včetně
nájemních smluv na méně než 6 měsíců a těch, které se obnovují na měsíční bázi. Prologis je lídrem na
trhu logistických a distribučních nemovitostí ve střední a východní Evropě. Nabízí přes 3,7 milionu metrů
čtverečních plochy umístěných ve 42 distribučních parcích.

15.02.2012 08:56, SF / pb

1/1


